İstikbal(Trabzon), 17 Temmuz 1922.
İstikbal(Trabzon), 18 Temmuz 1922.
İstikbal(Trabzon), 20 Temmuz 1922.
İstikbal(Trabzon), 21 Temmuz 1922.
İstikbal(Trabzon), 23 Temmuz 1922.
İstikbal(Trabzon), 24 Temmuz 1922.
İstikbal(Trabzon), 26 Temmuz 1922.
İstiklal Savaşı'nda Kara Fatma, İstanbul 1944.
Kadınlar Dünyası, 20 Temmuz 1329(2 Ağustos 1913).
Tanin, 26 Haziran 1922.
Tanin, 5 Temmuz 1923.
Tevhid-i Efkar, 17 Haziran 1922.
Vakit, 22 Nisan 1921.
Vakit, 7 Mayıs 1921.
Vakit, 5 Şubat 1922.